THƯ CHÚC MỪNG NĂM MỚI ẤT TỴ 2025

Kính gửi: Quý doanh nghiệp, doanh nhân và toàn thể hội viên!

Xuân Ất Tỵ 2025 đã đến, đánh dấu một năm mới với những khát vọng mới. Thay mặt Ban chấp hành
Hiệp hội Doanh nghiệp Khoa học và Công nghệ Việt Nam, tôi xin gửi đến quý doanh nghiệp, các doanh

nhân, toàn thể hội viên cùng gia đình lời chúc mừng nồng nhiệt nhất.

Không chỉ dừng lại ở việc phục
vụ thị trường nội địa, Xi măng
Long Sơn đã vươn xa ra thế giới,
đưa sản phẩm chất lượng cao
của Việt Nam đến các quốc gia
như Mỹ, Hàn Quốc, Singapore,
Malaysia, Philippines, Đài

Xi măng Long Sơn
- Vững vàng hội nhập, vươn tầm thế giới

QUỲNH LÊ

Nhân dịp Xuân mới Ất Tỵ
2025, Xi măng Long Sơn
xin gửi lời tri ân và kính
chúc quý khách hàng,
đối tác một năm mới an
khang, thịnh vượng và
tràn đầy thành công!

Xi măng Long Sơn đã
và đang khẳng định vị
thế vững chắc của mình
trên thị trường xi măng
Việt Nam, đồng thời
chinh phục thành công
các thị trường quốc tế,
trở thành biểu tượng
của chất lượng và sự
bền vững trong ngành
xây dựng.